



Distrikt 239
Inner Wheel Sverige



Kära medlemmar i distrikt 239!

Mycket har hänt sedan jag tog emot distriktspresidentkedjan på somrigt möte i Skanör.

För mig blev det flytt till Malmö från Simrishamn i augusti. Innebar också att jag bytte från Simrishamns IWC till Malmö-Kirseberg IWC där jag genast kände mig välkommen och säkert ska trivas såsom jag gjort i Simrishamns IWC.

I september var det dags för distriktets höstutflykt till Backåkra och Löderups Strandbad tillsammans med femtio deltagare från distriktet. Alla vid gott mod trots regn och blåst!
Den trevliga guidningen och goda maten och möjligheten att träffas bidrog till trivseln.

Den första oktober var det dags för distriktsårsmötet som ordnades så fint av Höganäs IWC. Alltid lite nervöst för en ny distriktspresident och visst gjorde jag några misstag men tack vare hjälp från VU och alla deltagare löstes det mesta.

Vårt distrikt var också värd för Rådsårsmötet som ägde rum i mitten av november på Hotel Concordia i Lund. Jag är ju själv inte så "hemma" i Lund men det är ju lyckligtvis flera andra i rådets ledning och givetvis Birgitta Eriksson från Malmö-Kirseberg IWC som anordnat många IW-möten på Hotel Concordia. Vi hade många bra diskussioner vid mötet och det är inspirerande att träffas och utbyta åsikter och erfarenheter.

Jag har besökt 12 av distriktets 16 klubbar. Ett par besök blev inställda när jag drabbades av Covid och ett par klubbar har själva önskat skjuta upp mitt besök till våren. Jag ser fram emot de besöken för det är ett privilegium att som distriktspresident få besöka klubbarna och träffa både styrelser och medlemmar och diskutera både glädjeämnen och utmaningar.

Att jag inte bara ägnat hösten åt IW kan ni se på nedanstående foto från första advent som jag tillbringade hos vänner i Malaga!

Tack alla klubbar för de trevliga besök jag fått göra hos er och tack till medlemmarna i distriktets VU för samarbetet och allt trevligt vi haft under hösten. Ser fram emot fortsatt samarbete och vänskap under 2023 och vill önska er alla en riktigt GOD JUL och ETT GOTT NYTT ÅR!

Britt Falkman Hagström
Distriktspresident

